第 1頁，共 2頁

臺北市北投區北投國民小學學生家長會 110學年度

第一次家長委員會議紀錄

壹、開會時間：110年 10月 4 日（星期一 ）下午 7時 0 分

貳、開會地點：北投國小校史室

參、主 持 人：陳東瑋會長

肆、主席致詞：略                                  紀錄：胡尉雯

伍、出席人員：如簽到表。

陸、報告出席人數：應到 25人；實到 24 人（含委託書 2 人）。

柒、說明/報告/本次會議議程：

說  明：本次會議議程如開會通知單所示。

決  議：無異議全體通過。

捌、選舉本屆常務委員 5人：

每張選票勾選 1人，選票採用絕對多數單選制。

參選人數：5人，應選 5人。

有效票 24 票 廢票 0票

(1) 胡尉雯 6票(當選)

(2) 謝欣樺 5票(當選)

(3) 吳育嫻 5票(當選)

(4) 梁馨予 4票(當選)

(5) 林群琳 4票(當選)

玖、家長會務人員提案

提案人：陳東瑋會長

說明：為因應冷氣設備的管理與冷氣募款的專款專用，所以我今年在既有的家

長會各小組外，多設立一組冷氣小組。

編號 職稱 姓名 代表班級 連絡電話 備註

1 秘書 胡尉雯 502 0926566607

第 2頁，共 2頁

2 會計 陳正玄 601 0928668308

3 出納 謝欣樺 407 0917760716

4 總務 徐慶鐘 107 0937879986

5 活動 謝欣樺 407 0917760716

6 冷氣 陳東瑋 101 0910616081

拾、臨時動議： 無。

拾壹、散會： 下 午 8 時 50 分。